INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado, que determine a liberação de recursos (à importância de R$ 155.000,00 – cento e cinquenta e
cinco  mil  reais)  para  aquisição  de  um  Veículo  Modelo  Chevrolet  Spin  para  uso  na  Associação
Assistencial, Educacional e Cultural Vinde a Mim (ASSEVIM) no Município de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Conforme expediente recebido em meu Gabinete Parlamentar,  a  ASSEVIM é uma organização da